quorum in vni figura sit alte
 rius. **I**te illud osee. xi. ex egypto
 vocavi filium meum. **P**ostilla
 tor ibi exponit ad hanc de po
 pulo isrl. s. m. 2. euangelista
 exponit illam prophetiam ad hanc
 de xpo q. post mortem herodis
 locatus fuit de egypto. ubi et
 postillator dicit auctorem istam
 duplicem hanc sensum hanc
 sicut et supradictam. ego ero illi
 in patrem. **E**x supradictis sa
 tis patet solutio ad tertia ob
 iectionem postillatoris. Nam
 nullum magis e q. euangelista
 exponat prophetiam hanc cap. ad
 hanc de xpo: et exponat etiam
 ad hanc de persecutone hebre
 orum modo quo dictum est. **E**t
 p. idem patet responsio ad quarta
 obiectionem. **C**oncedimus enim
 q. ista prophetia p. fertur ab illa
 pte. populo q. ambulabat in
 tenebris. debeat exponi de xpo.
 eo q. euangelista id intellexit.
 s. no. seq. q. no. possit etiam in
 telligi de persecutone iudeorum an
 te xpi aduentu. na. vbi q. auc
 tor illa hanc intellexit. ut sup
 deductum est.

I Circa cap. viii.
 N. ca. viii. burgeri

hanc doctrinam s. thome dicit pro
 babilior em ee illam opinionem q.
 ponit diabolum peccasse statim
 post p. m. instans sue creatio
 nis. **C**ont. qm. s. i. mag. ma
 thias arguit. q. motus sp. uis
 no. mesurantur tpe. **N**a. in euo
 ut coiter ponitur: no. est p. q.
 et posterius instans n. nature
 p. fectionis. ul. originis: no. suc
 cessionis. qm. ut dicit ead. est
 mensura opationis rei: q. est
 ne. **V**n. ai. na. angelus s. m. esse
 sit indiuisibilis: erit etiam in
 diuisibilis s. m. opari. **S**ed
 certe in hac argumetatione
 tria mag. mathias assumit
 falsa. id. argumetatio est nulla.
Omn. s. m. est q. motus sp. uis
 no. mesurentur tpe. **H**o.
 eni. est q. t. aug. viii. sup. gen.
 ad hanc dicentem q. deo mo
 uet creaturam sp. ualem p. tpe.
 qd. et postillator p. quo ille cer
 tat supponit dicens sup. illud.
 q. mane oriebaris. q. inter
 creatonem ei. et lapsum: fuit
 modici tpe. **V**er. e. q. ee. na.
 angelorum no. mesurantur tpe.
 re. neq. opatio eorum b. n. f. qm.
 in istis nulla hnt. t. n. mutatio
 nem. s. alie opones s. m. quas
 inueniuntur in angelis t. n. mu

tato

tatio: tempore mensurantur. cū
 in eis sit prius et posterius. Nō tñ
 tēpū illd est eiusdē rōnis cū tē
 pore quo res corporales et eaz
 motū mēsurant. cū nō depēde
 at a motū celi. ¶ Secūdum sūm
 est. q̄ eadē est mensura opōnis
 rei: q̄ est nē. h̄ enī est contra
 phm. 2. phif. qui dicit q̄ ms
 tans est mensura sūe mobilis
 in toto motū. et tñ motū q̄ est
 eiū opō nō instana. s; tēpore
 mensurat. ut ibi pbat. ¶ Item
 corpora celestia q̄ mtr̄ simitabi
 lia sūt sūm suam sūam et esse.
 euo mensurant. s; eoz motus
 nō euo: s; tēpore mēsurat. ut
 etiā phi docuerūt. ¶ Itē in euo
 nō est prius et posterius successio
 nis. ut etiā mgr mathias q̄e
 dit. quo euo sūa angeli mēsurat.
 Et tñ multe opōnes sūt ange
 loz q̄s nō simul a p̄na. habue
 rūt neq; nūc habet. ut opōnes
 ille q̄s hnt circa nos. ¶ Itē et opō
 nes imanentes. ut sūt noue
 illūinatōnes q̄s nō semp neq;
 simul habuerūt. ¶ Itē et eoz in
 tellectōnes q̄ dicunt vesp̄tine
 q̄ nō om̄s sūt simul et semp put
 aug. 1. vult. dñm. sup gen ad h̄az.
 ¶ Et cū om̄s h̄ opōnes nō sūt
 simul in angelis et semp a sui